ANASTASIVS 4.

Vuest. 169

Romanus patria, Is cū tota ferè Europa fame laboraretur, clam & apertè pauperibus Lazaritis eleemosynas porrexit. Sedit ann. 2. mens. 4. adiiciunt alij annum vnum, dies 24. vacat sedes di. 20.

Rebdorphum, cœnobium Canonicoꝝ regularium S. Augustini, ad Altimulam supra Aychstadium, extrui cœptū est an. 1156. Bruschi.

ADRIANVS 4.

170

Anglus natione, Albanus antistes, circiter annum 1157. Antè ab Eugenio Cardinalis creatus, quod Nortvuegiam ex gētilitate & paganismo ad s. r. e. conuertisset. Sedit annos 4. mens. 10. adiiciunt alij annum vnum, vacat sedes di. 20.

ALEXANDER 3.

Senensis patria, vir strenuus, de omnibus inimicis suis (auxiliantibus Venetis) fortiter triumphauit. Sedit annos 21. di. 19. adiiciunt alij menses 10.

Ordo Vuilhelmitarum, anno 1181.

Alexandro 3. sedente in cathedra Petri, claruit Thomas Cantuar. Thomas Cantuariensis. rientiſ archiepiscopus, cognomento Bequetus, martyrij mercedem affecutus est, anno 1171. Cuius sancti martyris reliquias incendit (furore repletus) Henricus 8. Angliæ rex & sceptrifer, anno 1538.

X Alexan

**Carmelita.** Alexandri 3. temporibus, Carmelitarum ordo incepit. Satius enim esse ducebant boni Carmelitæ cum leonibus ac pãtheris habere commercium, q̄ cum hominibus impijs. Hinc olim tot hominum examina non ferentium idololatrarum impietatem ac sæuitiam, occupauerūt solitudines Thebaidis. Hinc prima monachorū origo. Alij secesserunt in solitudines Syriæ, quorū est beatus Hieronymus. Alij in desertas insulas sese abdebant. Alij montium cacumina, penè inaccessa obsidebant, vt D. Benedictus. Nonnulli paludes horridas, & vix vlli animantium habitabiles scrutabantur, vt Patrius ac Bernardus. Alij rupes & ipso aspectu horrenda quærebant loca, vt Bruno, &c. Hæc suffugia persuadebant pijs hominibus huius exilij tædiū. Studebant igitur seiungi ab his, qui habitabant Cedar. De amplectenda paupertate spontanea, dixit Christus. Si vis perfectus esse: vade & vende omnia quæ habes, & da pauperibus, & sequere me. Et illud itidem, de seruanda continentia & cælibatu. Sunt eunuchi, qui se castrant propter regnum Dei, qui potest capere, capiat. Denique & illud de exhibenda obedientia. Si quis vult venire post me, abneget semetipsum, & crucem suam tollat & sequatur me. Fastemur quidem ingenuè religionem Christianã cuiq; ad salutem sufficere. Non tamen idcirco monasticam religionem superuacuam aut abijciendam esse credimus, quoniam nullatenus aduersantur Christianæ religioni, sed adimnicula quædam sunt & præsidia congrua, ad eam ipsam integrius adimplendã. Non igitur vtorū monasticorū & religionis cœnobiticæ disciplina, onus est importabile, & ab humeris fidelium reiiciendum, quemadmodum excucullatus Lutherus inaniter fingit. Ad reliqua progrediamur.